2024年４月30日

各 位

会 社 名  玉井商船株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐野 展雄

（東証スタンダード・コード9127）

問合せ先  総務部長    佐藤 晃央

電話番号   03－5439－0260

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、2024 年６月開催予定の定時株主総会およびその終了後に開催される

取締役会の決議により正式に決定する予定です。

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名 ： 清崎
きよざき

 哲也
てつや

 （現 常務取締役海務部長）

新・役職名 ： 代表取締役社長

（退任）氏   名 ： 佐野
さ の

 展
のぶ

雄
お

旧・役職名 ： 代表取締役社長

２．異動の理由

当社グループの経営体制の一層の強化、充実を図り、持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指す

ものであります。なお、現社長の佐野展雄は相談役に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏   名 ： 清崎
きよざき

 哲也
てつや

生 年 月 日 ： 1952年 ９月16日（71歳）

略   歴 ： 1973年 10月   当社入社

2005年 ４月   海務部長

2012年 ６月   取締役海務部長

2013年 ３月   大四マリン株式会社 代表取締役社長（現任）

                                 T.S.Central Shipping Co.,Ltd. 取締役（現任）

2013年 ４月   取締役海務部長、内航タンカー安全管理室長

2023年 ６月   常務取締役海務部長、内航タンカー安全管理室長、内部統制室長、

サステナビリティ委員長（現任）

所有株式数 ：   7,100株

４．就任予定日

2024年６月24日

以 上